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ЛИСТА НА ПОНУДЕНИ СЛОБОДНИ ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ  ЗА УЧЕБНАТА 2023 / 2024 ГОДИНА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ВТОРИОТ КЛАСИФИКАЦИОНЕН ПЕРИОД ( IV, V, VI ОДД.) 



1. Имам права 
2. Медиумска култура 
3. Цртање / сликање / вајарство 
4. Заштита на животната средина 
5. Градинарство и хортикултура 
6. Справување со природни катастрофи 
7. Игри за разрешување конфликти 
8. Емоционална писменост 
9. Образование за животни вештини 
10. Ракомет 
11. Пинг – понг 
12. Шах 
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